Plano del inventario forestal (18 árboles).

4. Coordenadas del polígono.

5. Formulario de solicitud de manejo o aprovechamiento forestal - FUN, en formato Excel 
y PDF. 

6. Recibo No. 6519128 con fecha de pago del 03 de febrero de 2025, por valor de 
DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 
($238.556) M/cte., por concepto de EVALUACIÓN bajo el código “E-08-815 PERMISO 
TALA PODA TRANS. REUBIC ARBOLADO URBAN”.

7. Recibo No. 6519129 con fecha de pago del 03 de febrero de 2025, a nombre de a 
nombre de CIREC- CENTRO INTEGRAL DE REHABILITACIÓN COLOMBIA, por valor 
de DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 
($238.556) M/cte., por concepto de SEGUIMIENTO bajo el código “S-09-915 
PERMISO TALA PODA TRANS. REUBIC ARBOLADO URBAN”.

8. Copia de la matrícula profesional del ingeniero forestal JHON EDUARDO 
BOHÓRQUEZ SUAREZ.

9. Certificado de vigencia y antecedentes disciplinarios COPNIA del Ingeniero Forestal

[...]

Formulario del Registro Único Tributario - RUT del CENTRO INTEGRAL DE 
REHABILITACIÓN COLOMBIA - CIREC.

15. Registro fotográfico. 

16. Memoria técnica del inventario forestal.

17. Recibo de pago No. 6705732 de fecha 13 de agosto de 2025, por valor de UN MILLÓN 
OCHOCIENTOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 
($1.860.897) M/cte., bajo el código “E-08-815 PERMISO TALA PODA TRANS. 
REUBIC ARBOLADO URBAN”.

18. Acta de entrega uso temporal de espacio público administrado por el IDRD. 

19. Oficio de autorización No. 20256200222761 del IDRD a CENTRO INTEGRAL DE 
REHABILITACIÓN COLOMBIA - CIREC.